CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BARRACÃO /PR

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE N. 01/2023

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N° 07/2023 –

INEXIGIBILIDADE N. 01/2023

OBJETO:

OBJETO: FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA
JUSTIFICATIVA: Ocorre que a empresa fornecedora DE ENERGIA ELÉTRICA, COPEL concedeu a este
Poder prazo de 90 dias para formalização de contrato via procedimento licitatório sob pena de suspensão de
fornecimento em negativa deste.

EDITAL LANÇADO NO MURAL DE LICITAÇÕES DO TCE PARANÁ EM: 06/04/2023

CONTRATANTE- CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BARRACÃO

CNPJ CONTRATANTE :02.021.151/0001-51

CONTRATADA:   COPEL DISTRIBUIÇÃO S/A

DADOS DA CONTRATADA:  CNPJ  04.398.898/0001-06

VALOR MENSAL -   Valores são variáveis conforme consumo de energia elétrica.
VALOR GLOBAL   - Valores são variáveis conforme consumo de energia elétrica.
O PRAZO contratual será de 01(um) ano a partir de 10 de maio de 2023 com término em 30 de abril de 2024.
.

____________________________

VALDELIRIO BORGES DE LIMA

VEREADOR PRESIDENTE

 ORDENADOR DE DESPESAS